

## 宁波宜科科技实业股份有限公司 2006 年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

本公告所载 2006 年度财务数据已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务所审计，与经会计师事务所审计的财务数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

### 一、2006 年度主要财务数据

单位：万元

	2006 年(1-12 月)	2005 年 (1-12 月)	增减幅度 (%)
主营业务收入	24,707.02	21,559.79	14.60
主营业务利润	5,572.27	5,424.34	2.73
利润总额	8,838.27	3,262.05	170.94
净利润	6,114.28	2,261.47	170.37
每股收益 (元)	0.54	0.27	100.00
净资产收益率 (%)	17.44	7.45	增加 9.99 个百分点
	2006 年 12 月末	2005 年 12 月末	增减幅度 (%)
总资产	48,878.04	43,925.53	11.27
净资产	35,060.91	30,347.68	15.53
股本	11,236.05	8,323.00	35.00
每股净资产 (元)	3.12	3.65	-14.52

### 二、经营业绩和财务状况的简要说明

1、2006 年度，公司实现主营业务收入 24,707.02 万元，比上年同期增长

14.60%，主要原因是出口业务比上年同期增长了 35.71%。

2、2006 年度，公司主营业务利润为 5,572.27 万元，比上年同期增长了 2.73%，低于主营业务收入增长幅度的主要原因：一是公司为下一步扩大生产规模作准备，部分生产线进行了搬迁，增加了成本，降低了毛利率；二是由于公司高档服装里布产品 2006 年下半年进行了品种试生产，成本较高，影响了公司综合毛利率。

3、2006 年度，公司利润总额为 8,838.27 万元，比上年同期增长 170.94%；实现净利润 6,114.28 万元，比上年同期增长 170.37%。利润总额及净利润增幅高于主营业务利润增长比例的主要原因是：由于公司 2006 年度购入了宁波莱龙宝马衬布有限公司其他股东 11.42%的股权和宁波宜科旭阳纺织品有限公司其他股东 25%的股权后，转让上述二家子公司各 49%的股权给 Chargeurs Interfodere Italia S.P.A. 公司，实现股权转让收益增加了利润总额和净利润所致。

4、2006 年度，公司每股收益为 0.54 元，比上年同期增长 100%，主要原因是公司净利润增加所致。

5、2006 年，公司总股本为 11236.05 万股，比上年同期增长了 35%，主要原因是公司实施了 2005 年度资本公积金每 10 股转增股本 3.5 股方案所致。

### 三、备查文件

1、经公司现任法定代表人石东明先生、财务负责人兼财务部经理张令华先生签字并盖章的比较式资产负债表和利润表；

2、公司 2006 年度业绩快报的内部审计意见。

宁波宜科科技实业股份有限公司

董 事 会

2007 年 2 月 28 日